
Nr. 

Rendor

Data e 

kërkesës Objekti i kerkesës Data e përgjigjes Përgjigje
Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 06.01.2022
Kerkese per kopje dosjesh                                              

A.M (gazetar), Top Channel
19.01.2022

Kthim pergjigje           (Dosjet 

e permendura nga kerkuesi 

nuk rezultojne te jene 

hetuar nga Prokuroria e 

Tiranës)

E Plotë Nuk ka

2 17.01.2022
Kerkese per informacion per ceshtjet e 

I.K dhe V.G, Emisioni STOP
19.01.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

për gjendjet e cështjeve)
E Plotë Nuk ka

3 26.01.2022

Kerkese per informacion mbi kallezimin 

e ardhur per kompetence nga SPAK                                                             

I.H

27.01.2022       

18.02.2022

Kthim përgjigje         (Ne 

pergjigjen e pare kerkuar me 

shume informacion pasi nuk 

behej dot verifikimi. Ne 

pergjigjen e dyte dhene 

informacioni i kerkuar, 

ceshtja ne hetim)

E plotë Nuk ka

4 02.02.2022
Kërkesë për informacion si te marresh 

vertetim                                           N.J
03.02.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

mbi procedurën)
E plotë Nuk ka

5 02.02.2022
Kerkese per informacion                       

B.B
04.02.2022 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka

6 08.02.2022

Kërkesë për kopje aktesh ne lidhje me 

disa aksidente rrugore                                    

A.V (Gazetare)

18.02.2022

Kthyer përgjigje (Informuar 

për ceshtjet, duhet ti 

drejtohet Gjykates)

E plote nuk ka



7 09.02.2022
Kërkese per informacion, Emisioni 

STOP
15.02.2022

Kthyer përgjigje (Informuar 

mbi perfundimin e ceshtjes. 

Dhene informacion i 

anonimizuar per 

dokumentacionin e kerkuar)

E plotë Nuk ka

8 11.02.2022

Kërkesë për informacion në lidhje mbi 

sulmet mbi gazetaret, Safe Journalist 

Network

25.02.2022
Kthim përgjigje, (Informuar 

mbi ceshtjet e referuara)
E plotë Nuk Ka

9 21.02.2022
Kërkese për informacion mbi kallëzimin 

ndaj M.Ll, Emisioni STOP
22.02.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

mbi çështjen dhe 

prokurorin)

E plotë Nuk ka

10 21.02.2023
Kërkese per informacion ndaj kallezimit 

ndaj E.K, Emisioni STOP
22.02.2022 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka

11 28.02.2022
Kërkese për informacion, Emisioni 

STOP
09.03.2022

Kthyer përgjigje (Informuar 

mbi ecurinë e çështjes)
E plotë Nuk ka

12 08.03.2022
Kërkesë për informacion për cështjen e 

tërmetit, D.M Qendra Res Publica
14.04.2022

Kthim pergjigje, (Dhene 

informacion mbi gjendjen e 

ceshtjes, por jo kopje te 

kerkesave per 

gjykim/pushim)

E kufizuar Nuk ka

13 24.03.2022

Kërkesë për informacion nje kallezim te 

Drejtorise se Hetimit Tatimor,                                                               

A.M Top Channel

11.04.2022

Kthim pergjigje, (Kerkuar me 

shume informacion pasi 

informacioni i dhene nga 

kerkuesi i pamjaftueshme 

per verifikim si dhe nuk 

korrespondonin të dhënat e 

kërkesës)

E plote Nuk ka



14 25.03.2022

Kërkesë per kallezimet ndaj E.V,                                    

Gazetare D.K MCN (Komunikuar per 

zgjatje te afatit)

29.04.2022

Kthim pergjigje, (Dhene 

informacion mbi kallezimet 

ndaj E.V per gjendjet e 

ceshtjeve nga 2015-2022)

E plote Nuk ka

15 25.03.2022

Kërkesë për infomacion për kallëzimet 

e e bera nga Ministira e Drejtesise, 

Drejtoria e Koordinatorit Kombetar 

kunder Korrupsionit,                                              

K.Ç (gazetare)

11.10.2022

Kthim pergjigje, (Kërkuar me 

shume informacion pasi nuk 

jepej asnje e dhene mbi 

personat e kallezuar)

E plotë Nuk ka

15/1Prot 15.04.2022 Ne vijim te kerkeses nr.15 29.04.2022

Kthyer përgjigje (Informuar 

mbi kallezimet e regjistruara 

dhe që janë ende në hetim)

E plotë Nuk ka

16 25.03.2022

Kërkesë per informacion per zgjedhjet 

e dates 6 Mars 2022                                       

E.F (gazetar)

04.04.2022

Kthim pergjigje ( Nuk 

rezulton material i referuar 

nga KQZ)

E plotë Nuk ka

17 07.04.2022

Kërkesë për informacion në lidhje me 

cështjen e pagave dhe databazën e 

patronazhistëve                         XH.Ç 

(Gazetare)

29.04.2022

Kthim përgjigje, (Dhënë 

informacion mbi statusin e 

çështjeve)

E plotë Nuk ka

18 11.04.2022

Kërkesë për informacion, në lidhje me 

rastet e pastrimit të parave nga lejet e 

ndërtimit nga Bashkia Tiranë,                                                          

E.S Qendra Shqiptare për gazetari 

cilësore

22.04.2022

Kthim përgjigje, (Çështja në 

fjalë nuk po hetohet nga 

Prokuroria e Tiranës, duhet 

t'i drejtohen SPAK)

E plotë Nuk ka



19 15.04.2022

Kërkesë për informacion për D.K 

(shtetas I mitur polak),                                  

M.K (gazetar polak) GAZETA Polish 

News

29.04.2022

Kthim përgjigje, (Dhënë 

informacion i kufizuar pasi 

personi për të cilin kërkohet 

informacioni është i mitur)

E kufizuar Nuk ka

20 22.04.2022

Kërkesë për kopje të dosjes së 

shtetasve T.D, M.F dhe D.B,                                     

L.Ç, Organised crime and Corruption 

Reporting Project

29.04.2022

Kthim përgjigje (Duhet t'i 

drejtohen Gjykatës pasi 

çështja ka ardhur 

kompetencë në gjykim)

E plotë Nuk ka

21 22.04.2022

Kërkesë për informacion mbi statistikat 

mbi të miturit përsëritës,                                        

A.C

05.05.2022

Kthim përgjigje, (Nisur me 

email tabela me të dhënat 

statistikore)

E plotë Nuk ka

22 22.04.2022

Kërkesë për informacion për rastet e 

pastrimit të parave në lidhje me lejet e 

ndërtimit,                                            A.H 

Investigative Network Albania

05.05.2022
Kthim përgjigje (Kërkuar më 

shumë informacion)
E plotë Nuk ka

23 05.05.2022

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ndërhyrjen në të dhënat e shtetasve 

E.H dhe E.H,                                                                 

A.M  Committie to Protect Journalists

05.05.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

që është regjistruar një 

procedim penal për rastin 

në fjalë)

E Plotë Nuk ka

24 05.05.2022

Kërkesë për informacion në lidhje me 

masat mjekësorë,                               A.Q 

(Media Look)

10.05.2022
Kthim përgjigje (Nisur tabela 

mbi të dhënat statistikore)
E plotë Nuk ka

25 06.05.2022

Ankesë mbi refuzimin e dhënies së 

informacionit të kërkesë së shtetases 

Xh.C    Komisioneri për të Drejtën e 

Informimit

06.05.2022

Kthim përgjigje, (Njoftuar që 

shtetases i është kthyer 

përgjigje)

E plotë Nuk ka

26 09.05.2022

Ankesë mbi refuzimin e dhënies së 

informacionit të kërkesë së Komitetit 

të Helsinkit  Komisioneri për të Drejtën 

e Informimit

11.5.2022
Kthim përgjigje nisur me 

shkresë pretendimet
E plotë Nuk ka



27 10.05.2022

Kërkesë për informacion në lidhje mbi 

tenderat gjatë pandemisë COVID-19,                                                          

E.D (gazetar) 3 pyetje

23.05.2022

Kthim përgjigje       (Në lidhje 

me pikën 1 dhe 2 duhet më 

shumë informacion, Për sa I 

takon pikës 3 dhënë 

informacion në lidhje me 

statusin e cështjes)

E Plotë Nuk ka

28 11.05.2022

Kërkesë për informacion mbj cështjen 

e B.B,                                              CITY 

NEWS ALBANIA

23.05.2022

Kthim përgjigje (Nisur 

përgjigje mbi 2 nga çështjes, 

ndërsa për të tretën kërkuar 

saktësim I të dhënave)

E plotë Nuk ka

29 16.05.2022
Kërkesë për informacion                                             

O.S News 24
16.05.2022

Kthim përgjigje (Nisur me 

email informacion që është 

regjistruar një kallëzim penal 

në lidhje me rastin në fjalë)

E plotë Nuk ka

30 17.05.2022

Kërkesë për informacion mbi 

operacionin policor "Lux 2022" dhe të 

dhëna statistikore mbi nenin 141/a të 

Kodit Penal                                  E.L

30.05.2022

Kthim përgjigje       (Në lidhje 

me 3 pyetjet e para duhen 

më shumë të dhëna 

konkrete. Dërguar të dhëna 

stistikore për sa i takon 

pyetjes 4)

E Plotë Nuk ka

31 09.06.2022
Kërkesë për informacion,                              

A.F
16.06.2022

Kthim përgjigje, Nisur 

informacioni I kërkuar dhe 

një kopje e raposrtimit

E Plotë Nuk ka

32 10.06.2022

Kërkesë për informacion mbi 

arrestimin e shtetasit polak D.K (I 

mitur)                                                      

M.K, Polish News

15.06.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

që cështja është ende në 

hetim)

E kufizuar Nuk ka



33 10.06.2022

Kërkesë për informacion në lidhje me 

çështjet ndaj G.Sh deri në vitin 2005,                                               

E.H BIRN

16.06.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

për çështjen dhe nisur një 

kopje e kërkesës për gjykim)

E plotë Nuk ka

34 10.06.2022
Kërkesë për plotësimin e një fomulari                          

Lëvizja MJAFT
23.06.2022

Kthim përgjigje (Plotësuar 

formulari)
E plotë Nuk ka

35 14.06.2022
Kërkesë për informacion,                     

V.Q
16.06.2022 Kthim përgjigje E Plotë Nuk ka

36 15.06.2022
Kërkesë për informacion,                             

O.S News 24
22.06.2022

Kthim përgjigje (Njoftuar që 

çështja është ende në 

shqyrtim)

E Plotë Nuk ka

37 15.06.2022

Kërkesë për informacion si mund të 

paraqesë një kallëzim                                         

S.F

17.06.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

mbi mënyrat si paraqitet një 

kallëzim penal)

E Plotë Nuk ka

38 16.06.2022

Kërkesë për informacion në vijin të 

kërkesës për G.Sh,                                                

E.H BIRN

23.06.2022

Kthim përgjigje (Nisur një 

kopje e vendimit të 

bashkimit të procedimit 

penal)

E Plotë Nuk ka

39 20.06.2022
Kërkesë për informacion 4 pyetje,                                  

B.M TV KLAN
23.06.2022

Kthim përgjigje (Nisur 

informacion mbi 4 pyetjet)
E Plotë Nuk ka

40 21.06.2022
Kërkesë për informacion,                                          

A.F
05.07.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

që materiali ka ardhur si 

raportim dhe nisur një kopje 

të materiallit kallëzues)

E Plotë Nuk ka



41 21.06.2022

Kërkesë për kopje vendimesh Gjykate 

për veprën penale "Falimenti I 

provokuar",                                             

V.A Western Balkan Alumni Association

04.07.3033

Kthim përgjigje (Komunikuar 

fillimisht në telefon për 

sqarim dhe njoftuar që 

objekti  kërkesës nuk është 

në kompetencë të 

Prokurorisë së Tiranës. 

Kthyer përgjigje të paraqesë 

një kërkesë të re nëse 

kërkon të dhëna 

statistikore.)

E Plotë Nuk ka

42 29.06.2022

Kërkesë për informacion dhe kopje 

aktesh për çështjen ndaj J.D, M.D dhe 

L.L,                                                     L.Ç 

Organised Crime dhe Corruption 

Reporting Project

30.06.2022

Kthim përgjigje (Informuar 

mbi gjendjen e çështjes, por 

refuzuar dhënia e kopjes së 

akteve, pasi është ende në 

hetim)

E refuzuar Nuk ka

43 29.06.22

Kërkesë për informacion dhe kopje 

vendimi mbi çështjen e Hotel "Dajti" 

dhe Bankës së Shqipërisë                                             

B.P, BIRN

04.07.22

Kthim pergjigje             (Nisur 

kopje e vendimit te 

anonimizar)

E kufizuar Nuk ka

44 05.07.22

Kërkesë për informacion mbi viktimat e 

trafikimi, vrasjeve dhe dhunës                                                               

Z.P

06.07.22

Kthim përgjigje                            

(Kthyer përgjigje që të 

dhënat stistikore që mbahen 

nga Prokuroria janë vetëm 

për të pandehurit)

E plotë Nuk ka 

45 06.07.22
Kërkesë për informacion A.K dhe Xh.Sh                                                          

R.A
08.07.22

Kthim përgjigje                     

(Nisur përgjigje me email)
E plotë  Nuk ka

46 13.07.22
Kërkesë për informacion                      

A.Xh
18.07.22 Kthim përgjigje E plotë Nuk ka



47 13.07.22
Kërkesë për informacion                                

A. Ç
20.07.22

Kthim përgjigje                                                    

(Njoftuar mbi statusin e 

çështjeve)

E plotë Nuk ka

48 20.07.22
Kërkesë për informacion                                

O.S News 24
29.07.22

Kthim përgjgje                              

(Nisur përgjigje që është 

vendosur mosfillim I 

procedimit penal)

E plotë Nuk ka

49 21.07.22
Kërkesë për informacion                                             

D.K
27.07.22 Kthim përgjigje                                                    E plotë Nuk ka

50 25.07.22

Kërkesë për kopje aktesh të çështjes të 

Chek-up                                                      

K.L NEWS 24

29.07.22

Kthim përgjigje               

(Nisur vetëm vendimi i 

anonimizuar, pasi fashikulli 

penal është pjesë e një 

dosje që është në fazën e 

hetimeve pranë SPAK)

E refuzuar Nuk ka

51 28.07.22

Kërkesë për kopje aktesh të çëhtjes së 

A.D,                                                                

L.Ç, Organised Crime and Corruption 

Report Project

12.07.22                                                            

12.09.22

Në përgjigjen e parë kërkuar 

shtyerje e afatit. Në 

përgjigjen e dytë nisur kopje 

e vendimit e anonimizar, por 

jo aktet e dosjes

E refuzuar Nuk ka

52 28.07.22

Kërkesë për kopje aktesh te dosjes ndaj 

shtetasit A.D                                                   

L.Ç, Organised Crime and Corruption 

Report Project

29.07.22

Kthim përgjigje                      

(Nisur vendimi I anonimizuar 

por jo aktet e dosjes)

E refuzuar Nuk ka

53 02.08.22

Kërkesë për numrin e prokurorëve dhe 

OPGJ-ve                                                                    

A.K

02.08.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur informacioni I kërkuar 

me email)

E plotë Nuk ka

54 30.08.22

Kërkesë për informacion për                                                          

E.M                                                                         

BIRN

06.09.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur kërkesë për gjykim e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka



55 02.09.22
Kërkesë për informacion për D.B,                                      

Gazeta Panorama
16.09.22

Kthim përgjigje                                            

(Nisur me email çështjes 

ndaj shtetases D.B)

E plotë Nuk ka

56 13.09.22
Kërkesë për informacion,                                                      

M.P 
16.09.22

Kthim përgjigje               

(Nisur me email 

informacionii kërkuar )

E plotë Nuk ka

57 13.09.22
Kërkesë për informacion L.M,                                                       

E.Q
13.09.22

Kthim përgjigje                                 

(Nisur informacioni me 

email)

E plotë Nuk ka

58 13.09.22

Kërkesë për informacion për ndërtimet 

e pa leje                                                V.K 

BIRN

13.09.22

Kthim përgjigje                                                          

(Nisur informacion mbi 

çështjet e regjistruara)

E plotë Nuk ka

59 14.09.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

lobimet                                                           

D.B Top Channel

28.09.22

Kthim përgjigje                               

(Nisur email mbi 

informacionin e kërkuar)

E plotë Nuk ka

60 16.09.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 199/a                                             

V.K BIRN

11.11.22

Kthim përgjigje                      

(Nisur përgjigje me kërkesën 

e dyte, përshkak të 

ngarkesës se Zyrës së 

Statiskës)

E plotë Nuk ka

61 16.09.22
Kërkesë për informacion për D.K                                                 

M.K 
25.09.22

Kthim përgjigje                       

(Kthyer përgjigje që cështja 

ka kaluar për komoetencë 

në Poloni)

E plotë Nuk ka

62 16.09.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

procedimin penal nr.6980/18,                                           

Gijotina B.G

19.09.22

Kthim përgjigje                   

(Dhënë një kopje e 

anonimizuar e kërkesë për 

gjykim)

E kufizuar Nuk ka

63 16.09.22
Kërkesë për informacion                                                   

Gijotina, B.G
19.09.22

Kthim përgjigje                     

(Informuar që nuk ka çështje 

penale )

E Plotë Nuk ka



64 20.09.22

Kërkesë për kopje të vendimit për 

mospublikimin e të dhënave mbi 

sulmet kibernetike,                                                

B.B Safe Journalist Network Western 

Balkan

20.09.22
Kthim përgjigje                       

(Nisur me email)
E plotë Nuk ka

65 20.09.22

Kërkesë për kopje të vendimit për 

mospublikimin e të dhënave mbi 

sulmet kibernetike,                                                

BIRN Gj.E

20.09.22
Kthim përgjigje                       

(Nisur me email)
E plotë Nuk ka

66 20.09.22

Kërkesë për kopje të vendimit të 

procedimit penal nr.4501/2017                                                   

Piranjat

28.09.22

Kthim përgjigje                         

(Nisur kopje e vendimit e 

anonimizuar )

E kufizuar Nuk ka

67 22.09.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

sulmet kibernetike                                 

P.S Reporters Without Borders

27.09.22

Kthim përgjigje                         

(Nisur pergjigje ne lidhje me 

pyetjet )

E plotë Nuk ka

68 24.09.22

Kërkesë për informcion në lidhje me 3 

kallëzimet                                                       

K.Rr

05.10.22
Kthim përgjigje (Informuar 

mbi gjendjen e ceshtjes)
E plotë Nuk ka

69 26.09.22
Kërkesë për informacion                                                

S.T
29.09.22

Kthim përgjigje (Informuar 

mbi gjendjen e ceshtjes)
E plotë Nuk ka

70 27.09.22
Kërkesë për informacion                                                               

F.G
14.10.22 Kthim përgjigje E Plotë Nuk ka

71 30.09.22

Kërkesë për informacion për B.D dhe 

E.H                                                       

Shoqata e Avokatëve Antikorrupsion

07.12.22

Kthim përgjigje                       

(Dhënë informacioni 

kërkuar)

Nuk ka

72 03.10.22
Kërkesë për informacion                             

R.S Gazeta SOT
03.10.22

Kthim përgjigje                       

(Dhënë informacioni 

kërkuar)

E kufizuar Nuk ka



73 04.10.22
Kërkesë për kopje vendimi                       

Safe Journalist Network
13.10.22

Kthium përgjigje             

(Refuzuzar dhënia e 

vendimit, përshkak të 

hetime)

E refuzuar Nuk ka

74 04.10.22 Kërkesë për kopje vendimi                       13.10.23

Kthim përgjigje                   

(Refuzar dhënia e vendimit 

përshkak të hetime)

E refuzuar Nuk ka

75 05.10.22
Kërkesë për informacion                                   

Qendra Fol
17.10.11

Kthim përgjigje                 

(Refuzuar dhënia e 

informaciont pasi kërkohet 

informacion për mbi 500 

kallëzime)

E refuzuar Nuk ka

76 10.10.22

Kërkesë për informacion mbi vdekjen e 

shtetasit polak A.I                                       

V.K BIRN

10.10.22

Kthim përgjigje   (Nisur 

kopja e vendimit e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

77 11.10.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

krimet zgjedhore,                                              

E.V ABC News

25.10.22
Kthim përgjigje             (Nisur 

të dhënat e kërkuara
E Plotë Nuk ka

78 11.10.22

Kërkesë p;ër informacion për shtetasin 

Dh.P                                              D.M RES 

PUBLICA

31.10.22

Kthim përgjigje                      

(Nisur kopja e vendimit e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

79 17.10.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

disa subjekte                                                

M.P Zëri I Amerikës

18.10.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur informacion mbi 

cështjet e regjistruara, me 

email)

E Plotë Nuk ka

80 20.10.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 199/a  të Kodit Penal                                             

M.P Zëri I Amerikës

24.10.22

Kthim përgjigje   (Nisur të 

dhenat statistikore mbi 

numrin e procedimeve 

penale të regjsitruar për 

vitin 2021-2022, për nenin 

199/a)

E Plotë Nuk ka



81 20.10.22

Kërkesë për informacion në lidhje me  

kallëzimet e sjella nga KLSH                                                            

Emisioni Veting ABC Neës

244.10.22

Kthim përgjigje                  (Ne 

emailin e parë është kërkuar 

shtyerje afati për shkak të 

ngarkesës, për tu bërë 

verifikimi. Në emailin e dytë 

nisur të dhenat statistikore 

mbi numrin  cështjeve)

E plotë Nuk ka

82 24.10.22

Kërkesë për informacion mbi vdekjen e 

shtetasin L.K                                                      

Syri TV E.Gj

24.10.22

Kthim përgjigje                          

(Nisur informacion vetëm 

për statusin e cështjes,për 

shkak të respektimit të 

sekretit hetimor)

E refuzuar Nuk ka

83 27.10.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimet e dëguar nga Drejtoria e 

Tatimeve                                           

Panorama

02.11.22

Kthim përgjigje                            

(Kthyer përgjigje që 

informaciuoni I kërkuar, nuk 

mund t'u vihet në 

dispozicion përshkak, nuk 

mund të bëhët verifikimi me  

aq  pakta të dhëna)

E Refuzuar Nuk ka

84 31.10.22
Kërkesë për informacion                                  

E.N
02.11.22

Kthim përgjigje                   

(Kthyer përgjigje mbi 

statusin e hetimeve)

 E Plotë Nuk ka

85 31.10.22 Kërkesë për informacion M.D 02.11.22 Kthim përgjigje                E Plotë Nuk ka

86 31.10.22

Kërkesë për informacion mbi kallëzmin 

e shtetasit                                      S.H                                                              

Emisioni STOP

14.11.22

Kthim përgjigje                          

(Informuar mbi statusin e 

ceshtjes)

 E Plotë Nuk ka

87 03.11.22
Kërkesë për informacion                          

E.K
10..11.22 Kthim përgjigje E Plotë Nuk ka



88 08.11.22

Kërkesë ëpr informacion për nenin 

199/a të Kodit Penal                                             

BIRN V.K

11.11.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur të dhënat statistikore 

të kërkuara)

E Plotë Nuk ka

89 11.11.22

Kërkesë për informacion në lidhje më 

letërporositë e huaja për Call Centter                                            

TvKlan B.M

18.11.22

Kthim përgjigje                   

(Nisur të dhëna mbi 

letërporositë e regjistruara)

E Plotë Nuk ka

90 14.11.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasen keniane J.A.A                                                         

MCN

15.11.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur informacion në lidhje 

me ecurinë e cështjes)

E Kufizuar Nuk ka

91 15.11.22

Kërkesë për kopje vendimi mbi pajisjen 

"Imsi Catcher"                                      

Bold News

16.11.22

Kthim përgjigje                            

(Nisur kopje vendimit e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

92 24.11.22

Kërkesë për  informcion mbi cështjet 

ndaj L.S dhe P.S                                  

Emisioni Piranjat, ABC News

05.12.22

Kthim përgjigje               

(Nisur informacioni I kërkuar 

dhe vendimi I anonimizuar)         

E kufizuar Nuk ka

93 30.11.22

Kërkesë për informacion mbi kallëzimin 

e ardhur nga tatimet                                    

Top Channel A.M

05.12.22

Kthim përgjigje                   

(Kërkuar saktësimin I të 

dhënave të kallëzimit)

E plotë Nuk ka

94 30.11.22

Kërkesë për informacion për cështjet e 

shtetasit L.S dhe cështjen e Unazës së 

Madhe                                                             

B.P

09.12.22

Kthim përgjigje                     

(Kthyer përgjigje për 

ceshtjet e regjistruara dhe 

vendimet e anonimizuara)

E kufizuar Nuk ka

95 01.12.22

Kërkesë për informacon mbi cështjen e 

21 Janarit                                                

D.Xh

09.12.22

Kthim përgjigje                 

(Refuzuar dhënia e 

informaciont për shkak të 

sekretit hetimore)

E refuzuar Nuk ka



96 05.12.22

Kërkesë për informëacion në lidhje me 

procedimin penal nr.1340 të vitit 2017                                                            

BOLD NEWS

12.12.22

Kthim përgjigje                     

(Nisur informacion mbi 

pjesën e përfunduar, por 

refuzuar për pjesën në 

hetim)

E kufizuar Nuk ka

97 05.12.22

Kërkesë për informacion mbi 

kallëzimet e A.T                                                 

P.S

07.12.22

Kthim përgjigje                            

(Nisur informacion mbi 

statusin e cështjeve )

E plotë Nuk ka

98 05.12.22

Kërkesë për informacion në lidhej 

mecështjet e regjistruar në lidhje me 

VKM-në Nr.589 të datës 07.08.2022            

Investigative Network Albania

09.12.22

Kthim përgjigje                                       

(Nisur informacion mbi 

cështjet e regjistruara)

E plotë Nuk ka

99 07.12.22

Kërkesë për kopje të aktit të 

ekspertimit mjeko-ligjor të vdekjes së 

shtetasit L.K                                    

EURONEWS

13.12.22

Kthim përgjgije                      

(Refuzuar dhënia e kopjes së 

aktit për shkak të sekretit 

hetimor)

E refuzuar Nuk ka

100 07.12.22

Kërkesë për informacion mbi cështje e 

G.Sh                                                                

SYRI NET

14.12.22

Kthim përgjigje                       

(Nisur informacion mbi 

statusin e cështjeve)

E kufizuar Nuk ka

101 12.12.22

Kërkesë për informacion mbi shtetasen 

keniane J.A.A                                           

Gazeta Ekspres B.K

14.12.22

Kthim përgjigje                                    

(Nisur përgjigje që 

informacioni I kërkuar nuk 

mund t'u vihet në 

dispozicion për shkak të 

sekretit hetimor)

E refuzuar Nuk ka

102 12.12.22
Kërkesë për informacion                                                    

I.H
19.12.22

Kthim përgjigje                                                    

(Nisur informacioni i 

kërkuar)

E plote Nuk ka



103 13.12.22

Kërkesë për koment në lidhje me disa 

kontarta të Bashkisë Tiranë për 

shembjen e pallateve të tërmetit                                            

RES PUBLICA

23.12.22 Kthim përgjigje E plote Nuk ka

104 13.12.22

Kërkesë për kopje të aktit mjeko ligjor 

të shtetasit F.K                                            

V.B

23.12.22

Kthim përgjigje                      

(Dërguar kërkesë IML-së që 

të nis kopje të aktit)

E deleguar Nuk ka

105 14.12.22 Kërkesë për të dhëna statistikore A.LL 23.12.22

Kthim përgjigje                               

(Nisur informacion mbi të 

dhënat e kërkuara)

E Plote Nuk ka

106 19.12.22

Kërkesë për informaion në lidhje me 

cështjen që ka të bëjë me IPARD                                                       

TOP CHANNEL S.V

30.12.22

Kthim përgjigje                                      

(Nisur informacion në lidhje 

me ecurinë e hetimeve)

E kufizuar Nuk ka

107 23.12.22

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ndërtimet pa leje                                            

L.S

05.01.23
Kthim përgjigje                       

(Nisur informacion I kërkuar)
E Plotë Nuk ka


